CLIPPING SERVICE

DIRECTORATE
GENERAL OF PUBLIC
RELATIONS BALOCHSITAN

نظامت اعلیٰ تعلقات عامہ
حکومت بلوچستان

Bullet No. 1

Page No. 4

Daily MASHRIQ QUETTA
اللہ کے لئے ہیں مشرق و مغرب (قرآن حکیم)

روزنامہ مشرق

چیف ایگزیکٹو: سید مرتضیٰ زامر

جلد 53 ہجرت 27 رمضان المبارک 1446ھ 28 مارچ 2025ء صفحات 08 نمبر 271

قیمت 30 روپے

PTCLD81-2827345 Email: mashriqqa2008@gmail.com

081-2827344 BC-m-11

بلوچستان میں ان کے خلاف کارروائیاں جاری ہیں

ڈپٹی روڈ دھماکہ قابل خدمت، دہشت گردی کی ایسی بزدلانہ کارروائیاں ہمارے عزم کو متزلزل نہیں کر سکتیں، وزیر اعلیٰ نے گناہ مسافروں کو جس سے اتار کر شناخت کے بعد قتل کرنا ایک گناہ ثابت ہے، مزمن بیان

CLIPPING SERVICE

DIRECTORATE
GENERAL OF PUBLIC
RELATIONS BALUCHISTAN

نظامت اعلیٰ تعلقات عامہ
حکومت بلوچستان

Page No. ۹

Bullet No. _____

جلد 80 جمعہ 28 مارچ 2025ء 27 رمضان 1446ھ صفحہ 6 قیمت 20 روپے شمارہ 37

پیس کی گاڑی پر ہلکا
جاں بحق 20 زخمی

عزم کا دہشت گردوں کے خلاف تحقیقات شروع کر دیے

بلوچستان

پیس کی گاڑی کے قریب دھماکا ہوا، ایک کوئی فورسز کی بھاری نفری نے جائے وقوعہ پہنچ کر علاقے کو گھیرے میں لینے کے بعد شواہد اکٹھے کر کے واقعے سے متعلق تحقیقات شروع کر دی۔